
Golfclub Bruchsal e.V.

Club-Nr. : 7757 Datum: 25.07.2020

Siegerliste   -  Company Golf Cup 2020

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Lidak, David Bruchsal, GC 72/69,4/130 32 37 6,4 6,2

2 Morato-Adam, Rouven Bruchsal, GC 72/69,4/130 30 37 8,3 8,1

3 Haag, Markus Bruchsal, GC 72/69,4/130 29 30 3,1 3,2

4 Klumpp, Maximilian Bruchsal, GC 72/69,4/130 28 30 3,9 4,0

5 Bauer, Klaus Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,4/130 26 35 10,1 10,1

6 Dürr, Stefan Bad Liebenzell, GC 72/69,4/130 25 33 9,2 9,3

7 Löber, Sascha GC Soufflenheim 72/69,4/130 25 32 9,2 9,3

8 Hemberger, Jörg Bruchsal, GC 72/69,4/130 24 33 10,3 10,4

9 Rupp, Thomas Bad Liebenzell, GC 72/69,4/130 23 33 10,6 10,7

10 Edelmann, Claus Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,4/130 22 32 11,2 11,3

11 Zimmer, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 22 30 9,6 9,7

12 Mölter, Marcus Sigmaringen, GC 72/69,4/130 22 30 11,0 11,1

13 Barth, Thomas Bruchsal, GC 72/69,4/130 21 31 11,4 11,5

14 Collins, Jimmy Bruchsal, GC 72/69,4/130 21 28 8,5 8,6

15 Licht, Ralf Batzenhof, GA 72/69,4/130 21 30 10,9 11,0

16 Hoffmann, Jens-Uwe Bruchsal, GC 72/69,4/130 20 41 20,5 18,5

17 Kraus, Dieter Bruchsal, GC 72/69,4/130 20 28 9,3 9,4

18 Zaborosch, Ralf Bruchsal, GC 72/69,4/130 19 28 10,2 10,3

19 Lessmann, Udo Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,4/130 19 28 11,0 11,1

20 Roshani, Morteza Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 18 29 11,7 11,8

21 Erndwein, Dirk Bruchsal, GC 72/69,4/130 17 33 17,2 17,2

22 von Pokrzywnicki, Volker Fleesensee Sportanlagen 72/69,4/130 17 34 22,0 22,0

23 Foos, Peter Tegernbach, GC 72/69,4/130 17 34 17,6 17,6

24 Zeller, Thilo Bruchsal, GC 72/69,4/130 16 33 16,9 16,9

25 Krumke, Alfred St. Leon - Rot GmbH, GC 72/69,4/130 16 28 13,9 14,0

26 Arnold, Andreas Rheintal, GC 72/69,4/130 16 29 16,8 16,9

27 Barth, Armin Gut Kaden, GLC 72/69,4/130 16 30 15,5 15,6

28 Bejan, Sebastian Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 15 31 17,8 17,9

29 Spinner, Rolf Monrepos, GC Schloss 72/69,4/130 15 31 20,8 20,9

30 Mergl, Thomas Bruchsal, GC 72/69,4/130 15 29 15,2 15,3

31 Otten, John W.L. Pfullinger Hof, Golfoase 72/69,4/130 14 26 12,6 12,7

32 Wischniewski, Frank Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 14 33 19,3 19,3
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

33 Herrmann, Heinz Bruchsal, GC 72/69,4/130 13 28 19,0 19,1

34 Schneider, Alexander Neckartal, GC 72/69,4/130 13 28 18,6 18,7

35 Güldner, Robert Neu-Ulm, New GC 72/69,4/130 13 25 12,7 12,8

36 Wendt, Andreas Ortenau, GC 72/69,4/130 12 26 18,0 18,1

37 Karcher, Armin Johannesthal, GC 72/69,4/130 12 22 11,4 11,5

38 Kratz, Reinhold Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 12 35 25,1 25,1

39 Müller, Thomas Bruchsal, GC 72/69,4/130 12 29 20,3 20,4

40 Merkel, Reiner Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 11 26 17,8 17,9

41 Wahlig, Bernd Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 11 29 22,0 22,1

42 Bianchi, Reiner Batzenhof, GA 72/69,4/130 11 26 17,2 17,3

43 Bantel, Eckhard Kurpfalz, GP 72/69,4/130 10 25 15,8 15,9

44 Arlt, Udo Public Golf 72/69,4/130 9 17 11,7 11,8

45 Sattarzadeh, Ahmadreza Bruchsal, GC 72/69,4/130 9 28 24,3 24,4

46 Dunst, Volker Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 9 31 22,5 22,6

47 Wolter, Thomas Batzenhof, GA 72/69,4/130 8 36 28,6 28,6

48 Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 72/69,4/130 7 20 19,7 19,8

49 Friedmann, Ralf Bruchsal, GC 72/69,4/130 5 23 28,2 28,2

50 Lindenlaub, Sebastian Ulm, GC 72/69,4/130 5 28 26,0 26,1

51 Richter, Udo Kurpfalz, GC 72/69,4/130 4 25 30,6 30,6

52 Elzer, Michael VcG 72/69,4/130 3 23 31,6 31,6

53 Wehrbach, Ralf Monrepos, GC Schloss 72/69,4/130 3 17 25,4 25,5

54 Hund, Michael Bruchsal, GC 72/69,4/130 2 34 39 39

55 Chmielorz, Heinrich golfyouup 72/69,4/130 2 22 26,0 26,1

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solitude 72/69,7/123 30 36 7,9 7,9

2 Dürr, Christine Bad Liebenzell, GC 72/69,7/123 24 37 14,2 13,9

3 Schüler, Michaela Niederreutin, GC Domäne 72/69,7/123 21 37 18,1 17,8

4 Petrovic, Marijana Bruchsal, GC 72/69,7/123 20 32 17,1 17,2

5 Vogt, Doris Baden Hills G&CC 72/69,7/123 20 31 14,5 14,6

6 Kirchner, Wencke Bruchsal, GC 72/69,7/123 20 29 14,2 14,3

7 Wöhr, Martina Bruchsal, GC 72/69,7/123 18 28 12,6 12,7

8 Bürkle, Anette Johannesthal, GC 72/69,7/123 18 29 12,9 13,0

9 Naumer, Ines Heddesheim Neuzenhof, GC 72/69,7/123 17 27 12,5 12,6

10 Peter, Barbara Bruchsal, GC 72/69,7/123 16 38 25,5 24,7

11 Licht, Beatrix Batzenhof, GA 72/69,7/123 15 27 14,2 14,3

12 Dudek, Tina Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,7/123 15 32 19,3 19,3

13 Sambas, Sandra GC Soufflenheim 72/69,7/123 13 28 23,2 23,3

14 Bauer, Karin Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,7/123 13 25 15,7 15,8

15 Edelmann, Cornelia Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,7/123 13 26 16,4 16,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

16 Brisach, Simone Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,7/123 10 29 24,2 24,3

17 Brauch, Alexandra Pforzheim, GC 72/69,7/123 10 40 32,0 30,0

18 Spinner, Marie-France Monrepos, GC Schloss 72/69,7/123 9 27 21,7 21,8

19 Pfisterer, Ariane VcG 72/69,7/123 9 36 32,6 32,6

20 Brecht, Erika Bruchsal, GC 72/69,7/123 8 26 26,1 26,2

21 Schnarrenberger, Sabine Monrepos, GC Schloss 72/69,7/123 8 27 29,1 29,1

22 Glaser, Sibylle Bruchsal, GC 72/69,7/123 8 32 27,0 27,0

23 Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 72/69,7/123 8 28 21,8 21,9

24 Schirra, Antje Monrepos, GC Schloss 72/69,7/123 8 27 24,1 24,2

25 Wahlig, Carmen Biblis-Wattenheim, GC 72/69,7/123 5 27 35,5 35,5

26 Pense, Helga Nippenburg, GC 72/69,7/123 5 18 23,7 23,8

27 Riegel, Monika Neu-Ulm, New GC 72/69,7/123 5 25 26,0 26,1

28 Seidel, Jutta GC Genf 72/69,7/123 4 18 25,8 25,9

29 Schultz, Christiane Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,7/123 10d 29d 27,5 27,5

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 13,9)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Lidak, David Bruchsal, GC 72/69,4/130 32 37 6,4 6,2

1. 2 Morato-Adam, Rouven Bruchsal, GC 72/69,4/130 30 37 8,3 8,1

3 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solitude 72/69,7/123 30 36 7,9 7,9

2. 4 Bauer, Klaus Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,4/130 26 35 10,1 10,1

3. 5 Dürr, Stefan Bad Liebenzell, GC 72/69,4/130 25 33 9,2 9,3

6 Hemberger, Jörg Bruchsal, GC 72/69,4/130 24 33 10,3 10,4

7 Rupp, Thomas Bad Liebenzell, GC 72/69,4/130 23 33 10,6 10,7

8 Löber, Sascha GC Soufflenheim 72/69,4/130 25 32 9,2 9,3

9 Edelmann, Claus Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,4/130 22 32 11,2 11,3

10 Barth, Thomas Bruchsal, GC 72/69,4/130 21 31 11,4 11,5

11 Haag, Markus Bruchsal, GC 72/69,4/130 29 30 3,1 3,2

12 Klumpp, Maximilian Bruchsal, GC 72/69,4/130 28 30 3,9 4,0

13 Zimmer, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 22 30 9,6 9,7

14 Licht, Ralf Batzenhof, GA 72/69,4/130 21 30 10,9 11,0

15 Mölter, Marcus Sigmaringen, GC 72/69,4/130 22 30 11,0 11,1

16 Roshani, Morteza Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 18 29 11,7 11,8

17 Bürkle, Anette Johannesthal, GC 72/69,7/123 18 29 12,9 13,0

18 Collins, Jimmy Bruchsal, GC 72/69,4/130 21 28 8,5 8,6

19 Kraus, Dieter Bruchsal, GC 72/69,4/130 20 28 9,3 9,4

20 Zaborosch, Ralf Bruchsal, GC 72/69,4/130 19 28 10,2 10,3

21 Lessmann, Udo Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,4/130 19 28 11,0 11,1

22 Wöhr, Martina Bruchsal, GC 72/69,7/123 18 28 12,6 12,7

23 Krumke, Alfred St. Leon - Rot GmbH, GC 72/69,4/130 16 28 13,9 14,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 13,9)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

24 Naumer, Ines Heddesheim Neuzenhof, GC 72/69,7/123 17 27 12,5 12,6

25 Otten, John W.L. Pfullinger Hof, Golfoase 72/69,4/130 14 26 12,6 12,7

26 Güldner, Robert Neu-Ulm, New GC 72/69,4/130 13 25 12,7 12,8

27 Karcher, Armin Johannesthal, GC 72/69,4/130 12 22 11,4 11,5

28 Arlt, Udo Public Golf 72/69,4/130 9 17 11,7 11,8

Vorgabenklasse :  B (14,0 .. 21,7)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Hoffmann, Jens-Uwe Bruchsal, GC 72/69,4/130 20 41 20,5 18,5

2. 2 Dürr, Christine Bad Liebenzell, GC 72/69,7/123 24 37 14,2 13,9

3. 3 Schüler, Michaela Niederreutin, GC Domäne 72/69,7/123 21 37 18,1 17,8

4 Foos, Peter Tegernbach, GC 72/69,4/130 17 34 17,6 17,6

5 Zeller, Thilo Bruchsal, GC 72/69,4/130 16 33 16,9 16,9

6 Erndwein, Dirk Bruchsal, GC 72/69,4/130 17 33 17,2 17,2

7 Wischniewski, Frank Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 14 33 19,3 19,3

8 Petrovic, Marijana Bruchsal, GC 72/69,7/123 20 32 17,1 17,2

9 Dudek, Tina Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,7/123 15 32 19,3 19,3

10 Vogt, Doris Baden Hills G&CC 72/69,7/123 20 31 14,5 14,6

11 Bejan, Sebastian Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 15 31 17,8 17,9

12 Spinner, Rolf Monrepos, GC Schloss 72/69,4/130 15 31 20,8 20,9

13 Barth, Armin Gut Kaden, GLC 72/69,4/130 16 30 15,5 15,6

14 Kirchner, Wencke Bruchsal, GC 72/69,7/123 20 29 14,2 14,3

15 Mergl, Thomas Bruchsal, GC 72/69,4/130 15 29 15,2 15,3

16 Arnold, Andreas Rheintal, GC 72/69,4/130 16 29 16,8 16,9

17 Müller, Thomas Bruchsal, GC 72/69,4/130 12 29 20,3 20,4

18 Schneider, Alexander Neckartal, GC 72/69,4/130 13 28 18,6 18,7

19 Herrmann, Heinz Bruchsal, GC 72/69,4/130 13 28 19,0 19,1

20 Licht, Beatrix Batzenhof, GA 72/69,7/123 15 27 14,2 14,3

21 Spinner, Marie-France Monrepos, GC Schloss 72/69,7/123 9 27 21,7 21,8

22 Edelmann, Cornelia Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,7/123 13 26 16,4 16,5

23 Bianchi, Reiner Batzenhof, GA 72/69,4/130 11 26 17,2 17,3

24 Merkel, Reiner Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,4/130 11 26 17,8 17,9

25 Wendt, Andreas Ortenau, GC 72/69,4/130 12 26 18,0 18,1

26 Bauer, Karin Liebenstein, G&LC Schloß 72/69,7/123 13 25 15,7 15,8

27 Bantel, Eckhard Kurpfalz, GP 72/69,4/130 10 25 15,8 15,9

28 Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 72/69,4/130 7 20 19,7 19,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (21,8 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Brauch, Alexandra Pforzheim, GC 72/69,7/123 10 40 32,0 30,0

2. 2 Peter, Barbara Bruchsal, GC 72/69,7/123 16 38 25,5 24,7

3. 3 Wolter, Thomas Batzenhof, GA 72/69,4/130 8 36 28,6 28,6

4 Pfisterer, Ariane VcG 72/69,7/123 9 36 32,6 32,6

5 Kratz, Reinhold Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 12 35 25,1 25,1

6 von Pokrzywnicki, Volker Fleesensee Sportanlagen 72/69,4/130 17 34 22,0 22,0

7 Hund, Michael Bruchsal, GC 72/69,4/130 2 34 39 39

8 Glaser, Sibylle Bruchsal, GC 72/69,7/123 8 32 27,0 27,0

9 Dunst, Volker Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 9 31 22,5 22,6

10 Wahlig, Bernd Biblis-Wattenheim, GC 72/69,4/130 11 29 22,0 22,1

11 Brisach, Simone Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,7/123 10 29 24,2 24,3

12 Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 72/69,7/123 8 28 21,8 21,9

13 Sambas, Sandra GC Soufflenheim 72/69,7/123 13 28 23,2 23,3

14 Sattarzadeh, Ahmadreza Bruchsal, GC 72/69,4/130 9 28 24,3 24,4

15 Lindenlaub, Sebastian Ulm, GC 72/69,4/130 5 28 26,0 26,1

16 Schirra, Antje Monrepos, GC Schloss 72/69,7/123 8 27 24,1 24,2

17 Schnarrenberger, Sabine Monrepos, GC Schloss 72/69,7/123 8 27 29,1 29,1

18 Wahlig, Carmen Biblis-Wattenheim, GC 72/69,7/123 5 27 35,5 35,5

19 Brecht, Erika Bruchsal, GC 72/69,7/123 8 26 26,1 26,2

20 Riegel, Monika Neu-Ulm, New GC 72/69,7/123 5 25 26,0 26,1

21 Richter, Udo Kurpfalz, GC 72/69,4/130 4 25 30,6 30,6

22 Friedmann, Ralf Bruchsal, GC 72/69,4/130 5 23 28,2 28,2

23 Elzer, Michael VcG 72/69,4/130 3 23 31,6 31,6

24 Chmielorz, Heinrich golfyouup 72/69,4/130 2 22 26,0 26,1

25 Pense, Helga Nippenburg, GC 72/69,7/123 5 18 23,7 23,8

26 Seidel, Jutta GC Genf 72/69,7/123 4 18 25,8 25,9

27 Wehrbach, Ralf Monrepos, GC Schloss 72/69,4/130 3 17 25,4 25,5

28 Schultz, Christiane Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,7/123 10d 29d 27,5 27,5

Spezialpreise
Longest Drive Herren: Bahn 15: 304 Meter Klumpp, Maximilian Bruchsal, GC

Longest Drive Damen: Bahn 5 Petrovic, Marijana Bruchsal, GC

Nearest to the Pin Herren: Bahn 6: 0,45m Barth, Armin Gut Kaden, GLC

Nearest to the Pin Damen: Bahn 16: 1,94m Schultz, Christiane Scheibenhardt, GC Hofgut

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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